Turzo dominus de Rauhenek, Eberhardus dominus de Dachsperg,

Joannes dominus de Zelking, Albertus Stuchl dominus de Trautmanstorf,

Conradus dominus de Pottndorf, Piligrinus dominus de Strein, Fri-

dericus dominus de Winckhel, Chatoldus senior dominus de Ecker-

czaii, Ylricus dominus de Kranichberg, dominus de Hohenberg,

Heinricus dominus de Hakenberg, Wolfgangus dominus de Winden,

Otto dominus de Walzendorf, Gotfridus dominus de Wildingsmaur,

Chataldus dominus de Haslowe, item de Stiria : Fridericus dominus

de Petouia, summus Mareschalcus, Fridericus dominus de Waise de

Gretz, summus dapifer, Otto dominus de Liechtenstain, summus

Camerarius, Fridericus dominus de Aufentstein, summus Mareschalcus

et Capitaneus et Herthnidus dominus de Kreit, summus dapifer,

Hermannus dominus de monte Pariso, Eberhardus dominus de

Walsee de Grez, Henricus de Rappach curiae magister, Joannes de

Lasperch, Camerae magister.^

1362. 25. 3uni. Dlubolf, ^ergog non Cfterreic^ ?c. fiebert ben 33ür=

gern t)on Cbenburg, tueld)e in feine ßänber nnb befonber^ nac^ 9^euftabt

fommen, perfönücfie grei^eit ^n. Datum in Posonio Sabbato post Xativi-

tatem sancti Johannis Baptiste anno domini 1362.-

1362. 15. September. Symon de Rubeo, ^räceptor be§ Crben§

if^ejcr: Cod. Dipl. IX. III, 292—296.

•''Öomitlj: Uiui. 3icgc[tcn II. .'oift. ^JJagaj. üon Ungarn (nng.^ IX, 121.
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Ferren, Si)itobcu, SSerfammlungen, griebeu^* uitb ^^ertrag§jc^Iüjfe.

be§ l). 5{nton in Ungarn nnb S£)entfrf)(anb, ncrmiettjet in ^^jre^bnrg bo^

biefem Drben geijörcnbe §au§. Datum in domo nostra de Posonio feria

quinta proxima post exaltacionem sancte cracis Anno domini 1362.^

1366. 1. Snni. (Sine ^alatinatüetfammUing in ^repnrg. ®er^a(atin

S^icolau» ^ont ermähnt nänitic^ in einer Dom 6. gnni 1366 batirten

Urfunbe, e§ l)abe : in congregacione nostra generali universitati nobiliiim

Posoniensis et Mosoniensis comitatuum, feria secunda proxima post

octavas festi Pentecostes, prope civitatem Posoniensem celebrata,

Stephaniis et Paulus filii condam Jacobi iudicis Posoniensis eine

Unterfudinng barüber verlangt, mm ha^ Sftec^t über bie ^ircfie in SOliJc^*

borf, foiüie über bie ^efi||3ar5elle bafelbft gufte^ie.^

1367. 23. 5Iuguft. Xf)oma§, 33ifcf)of üon (^ran, verbietet bem ^^5re6=

burger ^ropft, für bie ^Seftattung pti)|tid) tierftorbener ^erfonen eine Wart

an 93egräbnißfoften einju^eben. Datum Posonii in vigilia festi sancti

ßartholomei apostoli Anno domini 1367.^

1373. ^er ^Qüernicu^ Qo^ann treitt in "ißregburg 3n hin

ftäbtifcfien 9led)nungen ^ei§t e§ nämtirf): Item Cives exposuerunt pro

expensis magistri Tavarnicorum, quum erat in Posonio et postulavit

magnas pecunias a civitate ex parte domini nostri Regis XLVI.
libras minus XXXVII. den., simul et cum illis 11. karatis vini,

quas propinaverunt ipsi magistro Tavarnicorum.'^ Unb tüeiter unten

:

Nota quum magister Tavarnicorum erat in Posonio et postulavit

illas magnas pecunias a Civitate ex parte domini nostri Regis, Cives

nolebant illud assumere et miserunt infra ad Regem racione suppor-

tacionis earundem, Judicem Spiczarium at Plichindichel, qui consum-

pserunt XV. libr. et soluerunt eodem tempore XL libr. pro pitarijs

argenteis pro Budu^ anni presentis.^^

1373. Sn biefem 3a{)re tuaren um ben 26. '^ai f)erum ber Malaiin

©mericf) üon 8imontornl)a unb ©tep^an, 33ifd)of toon %ram, in

^repurg, ju berfelben Seit !ann and) ber ^ifd)of üon '^rag, tüeldjer

auf feiner 3flüc!reife üom föniglic^en §ofe in ^ittfee getüeilt 'fiatte, in bie

©labt, ferner ber 93ifc{jof 5^icotau§ gombo unb 9)?eifter Sodann

1 D
i
p l. Pos. I, 34:]—314. bei gejerpatah) : 51 1 1 e 9i c d) n u n g § b ü d) e

r

2^cfefi: 2)ie ^tüfer Slbtei (ung.) ung. ©täbtc. (ung.) 40.

I, 355. Original im Sanbe^orc^iü be§ ^^. i. ein 9Jeuja(}r§gefd)ent

^reBb. ^ap. See. XXVIII. f^ol. 520. 6 Dipl. Pos. I, 445—446. unb be^

3 Dipl. Pos. I, 385—386. ^rep. äier}ung§n)eife bei f^eier^jatoft): 9nte 9ied)=

Stabtor^ Sab. 23. ^x. 11. luing^^büdjcr ung. ©tdbte (ung.) 41.

Dipl. Pos, I, 444-445. ^(ufeerbcm
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WlU\QC I.

33effent)ö. (S§ Ijei^t immlid^ in ben S^ed^nungeu ber 8tabt : Item Cives

exposüerunt pro propinatoribus domini Palatini et domini Episcopi

Zagrabiensis quum erat in Posonio ex parte domini Regis VIII.

libras et XX denar. SSeiter : Item Cives exposüerunt pro ex^^ensis

domini Episcopi pragensis in reversione de Rege quum fuit in

Chotsee (=^itt(ee) X libras, et hoc ex mandato Regis. gerner : Item

Cives exposüerunt pro expensis domini Episcopi Wociensis magistri

Nicolai Zombo et magistri Jobannis Bysseni, quum erant in Posonio

circa festum ascensionis domini VIII libras et XLVIII denarios.^

1373 nm ben 29. (September voax ^önig Submig I. mit htn dürften

öon Saiern, SOJei^en unb $oIen in "^repurg. ^n ben ftäbtifd)en 3flec!^=

nungen ^ei^t e§ nämlic^ : Item cives exposüerunt pro expensis domini

nostri regis et aliorum principum, videlicet de Bavaria, de Mysna,
de Polonia, quando simul erant in Posonio circa festum sancti